OFÍCIO-CMC/ADM N° 133/2025

Cariacica/ES, 01 de julho de 2025

Exmo. Sr.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior

Prefeito Municipal de CARIACICA – ES

Através do presente, encaminhamos o REQUERIMENTO N°. 39/2025, de autoria

do(a) Vereador(a) Açucena, e aprovado na Sessão de 30/06/2025, cópia em

anexo.

PROCESSO Nº 3270/2025

REQUERIMENTO Nº 39/2025

Requer que seja encaminhado ao chefe
do Poder Executivo Municipal o pedido
de informação e providências.

Respeitosamente,

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente

AV Mario Gurgel - Km 3,5 - S/N° - Campo Grande – Cariacica/ES – CEP 29.146-012 –

CNPJ 27.469.873/0001-02

www.camaracariacica.es.gov.br

KARLO AURELIO
VIEIRA DO
COUTO:01708951733

Assinado digitalmente
por KARLO AURELIO
VIEIRA DO
COUTO:01708951733
Data: 2025.07.01
11:17:30 -0300

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

http://www.camaracariacica.es.gov.br/

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.